Частное общеобразовательное учреждение «Частная школа ЦОДИВ»

Санкт-Петербург, Красносельское шоссе (Горелово) дом 54 корп.6 офис №4

Email: edu@codiv.ru

ИНН 7807084185 РС 40703810730260008070 БИК 044030811

Лицензия КО СПБ № 1798 от 15.04.2016 г.

ПРИКАЗ

06.10.2025       №    154/1 -ОД

Санкт-Петербург

Об утверждении руководителя Школьного спортивного клуба «Спектр»

 на 2025-2026 учебный год

В целях упорядочения работы Структурного подразделения Школьного спортивного

клуба «Спектр» на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Захаренко Е.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

руководителем ШСК «Спектр» в 2025-2026 учебном году.

2. Организовать работу ШСК «Спектр» в соответствии с планом работы ШСК «Спектр»

на 2025-2026 учебный год.

3. Составить Календарный план мероприятий ШСК «Спектр» и сформировать Совет

школьного спортивного клуба на 2025-2026 учебный год.

Срок: 01.11.2025

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        А.В. Меньшикова

С приказом ознакомлена: ___________________________Е.Н. Захаренко

06.10.2025

mailto:edu@codiv.ru